



All you need. **With love.**

Référence à rappeler lors de votre règlement

N° M008481943 du 09/02/2024

Date d'échéance **09/03/2024**

Commande N° **08023673** du 06/02/2024

Référence client : **BC-204867/N_ORDRE_NA**

Contact client : **Florent Leloup**

FACTURE

Adresse de facturation

REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France

Client N° : **FRA10645466**
N° TVA : **FR90750635690**

Adresse de livraison

Adresse du transitaire

REDUCIO
USINE 1 SCHMIDT GROUPE 20 RUE
WESTRICH
67600 SELESTAT
France

Client N° : **FRA11025758**
N° TVA : **FR90750635690**

Manutan (France)

Pour nous contacter :
Service commercial : Tel : +33134533535
Envoyer le détail du paiement à tresorerie@manutan.fr

Incoterm: EXW

Ref	Description	Code douanier	Or	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Remise	Prix unit. Hors taxe	Total hors taxe	Code TVA :
<u>Livraison : PS012181450 Date de livraison : 06/02/2024</u>										
A002245 (1944M620)	CADENAS A COMBINAISON INTERCHANGEABLE 20MM	83011000	TW	50	PCE	9,99€			499,50€	SR
<u>Livraison : PS012188340 Date de livraison : 07/02/2024</u>										
A002243 (1944M630)	CADENAS A COMBINAISON INTERCHANGEABLE 30MM	83011000	TW	50	PCE	10,85€			542,50€	SR

Vos frais de port sont offerts

Condition de règlement	Virement - 30 jours net
Commentaires	

BANQUE : SOCIETE GENERALE
IBAN : FR7630003036300002001986117
SWIFT : SOGEFRPP

Conformément au décret N°2012-1115, outre les pénalités de retard légales (3 X Taux intérêt légal) et conventionnelles visées aux CGV, une indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ TTC sera due par le Client à Manutan.
PAS D'ESCOMPTE P/REGL ANTICIPE

Frais de port	0,00€
Total hors taxe	1042,00€
Total taxe	(SR) 20,00% : 208,40€

Total TTC	1250,40€
Acompte versé	0,00 €

Net à payer 1250,40€